
回 覧
令和 6年度 志賀神社 一般会計収支決算書

科  目 予  算 決  算 摘

`前年度からの繰越金

・初穂料 (春255,000・ 蔓253,00

,電柱敷地使用料 4,500・利息

・瀬谷当屋より

収入の部

緑越金

護持運営質

雑11入

合 計

124,363

750,000

5,060

879,423

124,363

757,000

4,510

150,000

1,035,873

支出の部

祭犠黄

撤餞代

幣畠料

氏子緒費

報酬費

保険料費

研修費

整備・備品費

電気 ,光熱費

衛彙費

会議贄

事務費

雑質

予備費

慕十（輌

325,000

50,000

20,000

23,000

50,000

78,000

20,000

250,000

20,000

6,000

2,000

20,000

10,000

5,423

879,423

378,500

46,334

20,000

24,798

55,000

73,000

8,000

334,212

17,5'1

0

0

20,000

0

0

982,435

・富司祭儀料 (春 127.500・夏1象

・神殿お供え物料 1,,334・ 撤饉沐

・秋季lll大祭華納祭儀用幣串料

・神社庁への賦課金 24,798

・役員手当 25,OCXl× 2監査料 :

・建物共済火災保険 78,000

・神社関係者大会参加震 五a■l

・トイレ水道修埋 38,500、 参道罷

広場藁砂■ 82,500、 重機・輝

,電気 17,591

・宮司事務費 20,∞0

次年度練越差う残高 53,`438

自 :令和6年 3月  1日

至 :令和7年 2月 28日

000・新轡249,000)

息 lo

'夏 116,500・新F嘗 124.500)

取餞料 27,∞0

晋ネ斗 5,000

)00

五社研修

参道修理生コン 144,650

書機・資材代、その他

令和 7年 3月 1日 会計担当 岡域当屋 上里 貴文

令和 6年度志賀神社一般会計収支決算書について監査を実施したところ摘Tである嬬側はす。

令和 7年 0月 /`日
監事

、卜れ(本導
´
男

(円)

要


