

## 回覧

## 令和6年度 志賀神社 一般会計収支決算書

自：令和6年 3月 1日

至：令和7年 2月 28日

(円)

科 目	予 算	決 算	摘 要
収入の部			
繰越金	124,363	124,363	・前年度からの繰越金
護持運営費	750,000	757,000	・初穂料（春255,000・夏253,000・新嘗249,000）
雑収入	5,060	4,510	・電柱敷地使用料 4,500・利息 10
		150,000	・瀬谷当屋より
合 計	879,423	1,035,873	
支出の部			
祭儀費	325,000	378,500	・宮司祭儀料（春127,500・夏126,500・新嘗124,500）
撤饌代	50,000	46,334	・神殿お供え物料 19,334・撤饌料 27,000
幣帛料	20,000	20,000	・秋季例大祭奉納祭儀用幣帛料
氏子緒費	23,000	24,798	・神社庁への賦課金 24,798
報酬費	50,000	55,000	・役員手当 25,000×2 監査料 5,000
保険料費	78,000	78,000	・建物共済火災保険 78,000
研修費	20,000	8,000	・神社関係者大会参加費 五社研修
整備・備品費	250,000	334,212	・トイレ水道修理 38,500、参道修理生コン 144,650 広場真砂土 82,500、重機・資材代、その他
電気・光熱費	20,000	17,591	・電気 17,591
衛生費	6,000	0	
会議費	2,000	0	
事務費	20,000	20,000	・宮司事務費 20,000
雑費	10,000	0	
予備費	5,423	0	
合 計	879,423	982,435	
差引残高		53,438	次年度繰越

令和7年3月1日 会計担当 岡城当屋 上里 賢文

令和6年度志賀神社一般会計収支決算書について監査を実施したところ適正であると認めます。

令和 7年 3月 / 6 日

監事

(小松木建男)